
  
 
 
 

 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

 

PŘÍLOHA 5 
CENY 

 
  



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

2 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Obsah 
 

Přístup k systémům a technická podpora .................................................................................................. 3 

1 Připojení k síti v Koncovém bodě ...................................................................................................... 5 

2 Přístup k širokopásmovým službám .................................................................................................. 7 

3 SLA .................................................................................................................................................. 14 

4 Logistika KZ ..................................................................................................................................... 14 

5 Ostatní ceny ..................................................................................................................................... 16 

6 Společné ustanovení ....................................................................................................................... 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

3 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Přístup k systémům a technická podpora 

Měsíční cena za Typ obsluhy Partnera.  

 

Měsíční cena za užívání rozšířených interface a procesů odstraňování poruch včetně online dohledového 

systému dle počtu Připojení – Diagnostika 

Kód 
položky 

Počet Připojení Cena 
Způsob 
účtování 

0.2.7 
Základní cena pro počet 0 - 2 999 Připojení, jež 
byla kdykoliv v daném měsíci aktivní 

500,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.8 
Základní cena pro počet 3 000 - 11 999 Připojení, 
jež byla kdykoliv v daném měsíci aktivní 

1 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.9 
Základní cena pro počet 12 000 –119 999 
Připojení, jež byla kdykoliv v daném měsíci aktivní 

8 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.10 
Základní cena pro počet 120 000 - 549 999 
Připojení, jež byla kdykoliv v daném měsíci aktivní 

35 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.12 
Základní cena pro počet 550 000 a více Připojení, 
jež byla kdykoliv v daném měsíci aktivní 

50 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.11 
Za každé Připojení, jež byla kdykoliv v daném 
měsíci aktivní 

0,50 Kč 
Měsíční 

cena 

 

Měsíční cena za užívání rozšířených interface a procesů odstraňování poruch včetně online dohledového 

systému dle počtu Připojení – Dekompozice 

Kód 
položky 

Počet Připojení Cena 
Způsob 
účtování 

0.2.14 
0-2 999 Připojení, jež byla kdykoliv v daném měsíci 
aktivní 

3 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.15 
 3 000 - 11 999 Připojení, jež byla kdykoliv 
v daném měsíci aktivní 

7 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.16 
12 000 - 119 999 Připojení, jež byla kdykoliv 
v daném měsíci aktivní 

25 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

0.2.17 
120 000 – 549 999 Připojení, jež byla kdykoliv 
v daném měsíci aktivní 

90 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

0.2.3 
Cena pro Tier 1 dle počtu Připojení, jež byla kdykoliv 
v daném měsíci aktivní 

2,50 Kč 
Měsíční 

cena 
ks Připojení  

0.2.4 
Cena pro Tier 2 dle počtu Připojení, jež byla kdykoliv 
v daném měsíci aktivní 

1,50 Kč 
Měsíční 

cena 
ks Připojení  

0.2.5 
Cena pro Tier 3 dle počtu Připojení, jež byla kdykoliv 
v daném měsíci aktivní 

0,10 Kč 
Měsíční 

cena 
ks Připojení  



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

4 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

0.2.18 
550 000 a více Připojení, jež byla kdykoliv v daném 
měsíci aktivní 

120 000,00 Kč 
Měsíční 

cena 

 

Měsíční cena za přiřazení úrovně obsluhy konkrétní služby Připojení k síti v Koncovém bodě v Síti CETIN 

nad rámec limitů stanovených v odst. 1.8 v Příloze 1.1 

Kód 
položky 

Skupiny dle úrovně obsluhy Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

0.2.20 Typ A 20,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks Připojení 

0.2.21 Typ B 10,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks Připojení 

0.2.22 Typ C 0,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks Připojení 

 

Ostatní služby 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

0.3.10 

Cena za individuální technické šetření pro případ, 
že objednávka Partnera je spojená s požadavkem 
na určení ceny a podmínek realizace, a to 
v případě technické nerealizovatelnosti 
standardním způsobem, kdy CETIN již potvrdil 
připravenost zřídit Jednotlivou službu za 
standardních podmínek a Partner následně zřízení 
Jednotlivé služby odmítl nebo zrušil objednávku 
Jednotlivé služby 

690,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

0.3.11 

Příplatek k ceně za zřízení Připojení spojené 
s návštěvou v prostorách Účastníka Partnera ve 
svátek a o víkendech nad rámec 5 % z celkového 
počtu zřízení Připojení spojených s návštěvou 
v prostorách Účastníka Partnera za kalendářní 
měsíc 

330,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

0.3.12 

Cena za opravu Připojení nebo Přístupu spojenou 
s návštěvou v prostorách Účastníka Partnera ve 
svátek a o víkendech nad rámec 10 % z celkového 
počtu oprav Připojení nebo Přístupu spojených 
s návštěvou v prostorách Účastníka Partnera za 
kalendářní měsíc 

290,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

0.3.13 

Cena za řešení žádosti o odstranění Poruchy, 
zejména výjezd technika v případě, kdy je při 
odstraňování Poruchy zjištěno, že se nejedná o 
Poruchu dle Smlouvy, zejména pokud je výpadek 
služeb Účastníkovi Partnera způsoben zařízením 
Partnera nebo Účastníka Partnera 

1 100,00 Kč  
 

Jednorázová 
platba 

 ks 

0.3.14 Cena za poruchové hlášení typu „konzultační“ 165,00 Kč 
Jednorázová 

platba 
ks 

0.3.15 Projektová podpora Individuální 
Jednorázová 

platba 
Ks 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

5 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

4.2.40 Implementace Služby CPE Management individuální 
Jednorázová 

platba 
ks 

4.2.41 
Cena za provoz/instalaci/změnu Služby CPE 
Management 

Projektová 
cena 

Jednorázová 
platba  

dle dohody 

Jednorázová cena za systémovou implementaci Služby Přístupu k veřejné pevné komunikační síti 

Cena je splatná do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

0.1.1a 

Jednorázová cena za systémovou implementaci 
Služby Přístupu k veřejné pevné komunikační síti 
pro stávajícího Partnera s platnou smlouvou o 
přístupu k síti (RUO, MMO) 

00,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

0.1.1b 

Jednorázová cena za systémovou implementaci 
Služby Přístupu k veřejné pevné komunikační síti 
pro nového Partnera bez platné smlouvy o přístupu 
k síti (RUO, MMO) 

25 000,00 Kč 
Jednorázová 

platba 
ks 

 

1 Připojení k síti v Koncovém bodě 

1.1.1. Cena za zřízení Připojení k síti v Koncovém bodě: 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.1.3 Přípojka STANDARD*) 2 760,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

1.1.6 Přípojka PREMIUM*) 2 760,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

1.1.10 Přípojka SUPERFAST*) 2 760,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

1.1.101 Přípojka FIX*) 2 760,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

*) 
V případě, že je Partner povinen dle Smlouvy uhradit cenu za zřízení Připojení k síti v Koncovém bodě, 
dle tohoto odst. 1.1.1. této přílohy, za podmínky, že ve vztahu k takovému Připojení k síti v Koncovém 
bodě současně dochází ke zřízení přístupu DSL VULA CA, Optical VULA CA, O250, O500, O1000, 
O2000, START ADSL, START, GO, GO PLUS, RUN, GRANT, SPRINT nebo FLY, uhradí Partner 
v návaznosti na zřízení příslušné Služby částku ve výši 1,- Kč (jedna koruna česká), přičemž v případě, 
že Služba bude využívána po dobu kratší než 12 (dvanáct) celých po sobě jdoucích kalendářních 
měsíců od svého zřízení, pak je Partner povinen uhradit CETINu zbývající část ceny za zřízení Připojení 
k síti v Koncovém bodě, jak je uvedena v tomto odst. 1.1.1. této přílohy, ve výši: 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

6 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

 

 

 

 

 

 

Za zrušení Služby se považuje zrušení přístupu DSL VULA CA, Optical VULA CA, O250, O500, O1000, 

O2000, START ADSL, START, GO, GO PLUS, RUN, GRANT, SPRINT nebo FLY bez současného 

nahrazení jiným takovým přístupem. 

 

1.1.2. Měsíční cena za Připojení k síti v Koncovém bodě: 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.2.7 Přípojka STANDARD 199,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

1.2.10 Přípojka PREMIUM 199,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

1.2.13 Přípojka SUPERFAST 199,00 Kč 
Měsíční 

cena 
Ks 

1.2.101 Přípojka FIX 199,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 

1.1.3. Měsíční cena za Speciální zakončení sítě 

Cena za Speciální zakončení sítě se účtuje společně a neoddělitelně s měsíční cenou za Přípojku FIX dle 

kódu položky 1.2.101 

Kód položky Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.2.102  Speciální zakončení sítě 20,00 Kč Měsíční cena  ks 

 

1.1.4. Cena za službu Instalace rozvodu v rámci zřízení jednotlivé služby 

Kód položky Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.1.22 
Služba Instalace rozvodu – byt v Bytovém domě 
současně se zřízením Jednotlivé služby 

325,00 Kč Jednorázově Ks 

1.1.23 
Služba Instalace rozvodu – Rodinný dům 
současně se zřízením Jednotlivé služby 

660,00 Kč Jednorázově ks 

Zbývající část ceny = (12 - A) * [(B - 1) / 12] 

 

A - počet celých kalendářních měsíců, po které nebyla Služba zrušena; 

parametr A však nenabývá vyšší hodnoty než 12 

B - cena za zřízení Připojení k síti v Koncovém bodě dle tohoto odst. 1.1.1. této 

přílohy 

 

 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

7 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

1.1.24 
Služba Instalace rozvodu – Nebytový prostor 
současně se zřízením Jednotlivé služby 

2 200,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

 

1.1.5. Cena za službu Objednávka práce: 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.2.20 
Hodinová zúčtovací sazba pro objednávky práce 
dle Přílohy 1.1 

880,00 
Kč/hod 

Počet hodin 
za měsíc 

1hod 

 

1.1.6. Cena za změnu Připojení 

Kód položky Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.2.21 

Změna Služby Připojení z Přípojka SUPERFAST 
nebo z Přípojka PREMIUM na Přípojka 
STANDARD, nebo z Přípojka SUPERFAST na 
Přípojka PREMIUM. 

25,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

1.1.7. Cena za využívání vnitřních rozvodů, které nejsou v majetku společnosti CETIN 

2 Přístup k širokopásmovým službám 

2.1.1. Neobsazeno 

2.1.2. Neobsazeno 

2.1.3. Neobsazeno 

2.1.4. Neobsazeno 

2.1.5. Cena za zřízení služby Přístupu k širokopásmovým službám: 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

3.1.5 Přístup DSL VULA CA 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

Kód položky Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

1.1.103 Cena za zřízení vnitřních rozvodů individuální 
Jednorázová 

platba  
ks 

1.2.103 Cena za užívání vnitřních rozvodů individuální Měsíční cena ks 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

8 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

3.1.7 Přístup Optical VULA CA 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.101 Přístup START 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.102 Přístup GO 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.103 Přístup RUN 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.104 Přístup SPRINT 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.105 Přístup FLY 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.106 Přístup GRANT 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.107 Přístup START ADSL 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.108 Přístup GO PLUS 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

3.1.109 Přístup O250 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

3.1.110 Přístup O500 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

3.1.111 Přístup O1000 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

3.1.112 Přístup O2000 55,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

  

2.1.6. Cena za zpracování objednávky převodu služby mezi poskytovateli: 

Partner požaduje zřídit službu spolu s převodem účastníka od jiného Partnera: 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

3.1.15 
Zpracování objednávky převodu služby mezi 
poskytovateli 

119,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

9 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

2.1.7. Měsíční cena za službu Přístup 

  

Kód položky Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

 

Přístup DSL VULA CA varianta 
R1 

DSLA 8 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 DSLV 20 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.20 

DSLV 40 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 80 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 250 170,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup DSL VULA CA varianta 
R2 

DSLA 8 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 20 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 40 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 80 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 250 120,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup DSL VULA CA varianta 
R3 

DSLA 8 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 20 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 40 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 80 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

DSLV 250 83,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.21 

Přístup Optical VULA CA varianta 
R1 

Optical 
100 

100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 

Optical 
250 

100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
500 

170,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
1000 

240,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
2000 

355,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup Optical VULA CA varianta 
R2 

Optical 
100 

55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
250 

55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
500 

120,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
1000 

184,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
2000 

317,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup Optical VULA CA varianta Optical 22,00 Kč Měsíční ks 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

10 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

R3 100 cena 

Optical 
250 

22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
500 

83,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
1000 

144,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Optical 
2000 

292,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.101 Přístup START varianta R1 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup START varianta R2 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup START varianta R3 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.102 Přístup GO varianta R1 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup GO varianta R2 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup GO varianta R3 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.103 Přístup RUN varianta R1 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup RUN varianta R2 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup RUN varianta R3 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.104 

Přístup SPRINT varianta R1 

Metalická 
přístupová 

síť 
170,00 Kč 

Měsíční 
cena 

ks 

Optická 
přístupová 

síť 
100,00 Kč 

Měsíční 
cena 

ks 

Přístup SPRINT varianta R2 
Metalická 
přístupová 

síť 
120,00 Kč 

Měsíční 
cena 

ks 

  
Optická 

přístupová 
síť 

55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

 Přístup SPRINT varianta R3 
Metalická 
přístupová 

síť 
83,00 Kč 

Měsíční 
cena 

ks 

  
Optická 

přístupová 
síť 

22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

11 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

3.2.105 
 

Přístup FLY varianta R1 240,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup FLY varianta R2 184,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup FLY varianta R3 144,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.106 

Přístup GRANT varianta R1 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup GRANT varianta R2 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup GRANT varianta R3 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.107 

Přístup START ADSL varianta R1 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup START ADSL varianta R2 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup START ADSL varianta R3 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.108 

Přístup GO PLUS varianta R1 211,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup GO PLUS varianta R2 200,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup GO PLUS varianta R3 188,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.109 

Přístup O250 varianta R1 100,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O250 varianta R2 55,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O250 varianta R3 22,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.110 

Přístup O500 varianta R1 170,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O500 varianta R2 120,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

12 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

Přístup O500 varianta R3 83,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.111 

Přístup O1000 varianta R1 240,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O1000 varianta R2 184,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O1000 varianta R3 144,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

3.2.112 

Přístup O2000 varianta R1 355,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O2000 varianta R2 317,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Přístup O2000 varianta R3 292,00 Kč 
Měsíční 

cena 
ks 

Hodnotu varianty konkrétnímu Přístupu přiřazuje CETIN, a to podle konkrétní varianty RÚIAN adresy (např. 

R1 pro variantu RÚIAN adresy R1), přičemž potřebné informace uvede CETIN v rámci funkce pro ověření 

dostupnosti služby Scan/Check či v partnerské zóně CETINu. CETIN je oprávněn hodnotu varianty měnit. 

V případě změn mezi variantami R1, R2, R3: 

a) 1x (jedenkrát) ročně tak, že změnu provede nejpozději do 1. dubna příslušného kalendářního roku s tím, 

že účinnost změny nastane 1. července takového kalendářního roku, přičemž CETIN je oprávněn tak 

učinit nejvýše pro 15 % (patnáct procent) RÚIAN adres, kde je CETIN připraven poskytovat své Služby; 

a 

b) kdykoli ve vztahu nejvýše k 1 % (jednomu procentu) RÚIAN adres, kde je CETIN připraven poskytovat 

své Služby. 

Pro vyloučení pochybností, právo společnosti CETIN dle ustanovení odst. 8.4 či 8.10 těla Smlouvy tímto není 

dotčeno ani omezeno. 

2.1.8. Neobsazeno  

2.1.9. Neobsazeno  

2.1.10. Neobsazeno  

2.1.11. Služba VULA CA - Měsíční cena za Připojení a Přístup - (bude účtována odděleně): 

 

Kód položky Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

3.2.23 Služba kategorie Standard 

Součet 
položek 
1.2.7 a 

(3.2.20 nebo 
3.2.21) 

Měsíční cena ks 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

13 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

V lokalitách, kde je možné pouze zřízení Služby Připojení přípojka STANDARD varianta 
přístupu DSL VULA CA, bude Služba kategorie Standard poskytována se slevou ve výši (i) 
61,00 Kč pro variantu R1, (ii) 57,00 Kč pro variantu R2, (iii) 44,00 Kč pro variantu R3. 

3.2.24 Služba kategorie Premium 

Součet 
položek 
1.2.10 a 

(3.2.20 nebo 
3.2.21) 

Měsíční cena ks 

3.2.30 Služba kategorie Superfast 

Součet 
položek 
1.2.13 a 

(3.2.20 nebo 
3.2.21) 

Měsíční cena ks 

3.2.33 

Služba kategorie FIX 

Součet 
položek 

1.2.101 a 
(3.2.101 

nebo 
3.2.102 
nebo 

3.2.103 
nebo 

3.2.104 
nebo 

3.2.105 
nebo 

3.2.106 
nebo 

3.2.107 
nebo 

3.2.108 
nebo 

3.2.109 
nebo 

3.2.110 
nebo 

3.2.111 
nebo 

3.2.112  

Měsíční cena ks 

V lokalitách, kde je možné pouze zřízení Služby Připojení přípojka FIX varianta Přístupu (i) 
START ADSL, (ii) START či (iii) GO, bude Služba kategorie FIX poskytována se slevou ve 
výši (i) 61,00 Kč pro variantu R1, (ii) 57,00 Kč pro variantu R2, 44,00 Kč pro variantu R3. 

  

2.1.12. Neobsazeno  

2.1.13. Jednorázové ceny zřízení služby VULA NNI 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

3.1.25 

Zřízení služby VULA NNI 1Gbps 10 000,00 Kč 
Jednorázová 

platba 
Ks 

Zřízení služby VULA NNI 10Gbps 25 000,00 Kč 
Jednorázová 

platba 
Ks 

 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

14 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

2.1.14. Ceny služby VULA NNI 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

3.2.39 

Měsíční cena služby VULA NNI 1Gbps 5850,00 Kč 
Měsíční 

cena 
Ks 

Měsíční cena služby VULA NNI 10Gbps 13 690,00 Kč 
Měsíční 

cena 
Ks 

 

3 SLA 

 

3.1.1. Neobsazeno 

3.1.2. Cena za službu Zvýšená servisní podpora pro širokopásmové služby 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

4.2.30 
Služba Zvýšená servisní podpora ZSP-I 1 pro každý 

jednotlivý typ Přístup pro širokopásmové služby  
499,00 Kč 

Měsíční 
cena 

ks 
Přístupů 

4.2.31 
Služba Zvýšená servisní podpora ZSP-I 2 pro každý 

jednotlivý typ Přístup pro širokopásmové služby  
299,00 Kč 

Měsíční 
cena 

ks 
Přístupů 

 

4 Logistika KZ 

4.1.1. Jednorázová cena za implementaci jednoho typu KZ do logistických systémů 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

5.1.2 
Cena za implementaci jednoho typu KZ do 
logistických systémů   

5 100,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

 

4.1.2. Měsíční cena za službu Logistika koncových zařízení 

Kód 
položky 

Popis Cena  Způsob účtování 

5.2.0 Cena za správu a skladování KZ 5 000,00 Kč 
Měsíční cena do 5 tis. 

ks KZ 

5.2.3 Cena za správu a skladování KZ 35 000,00 Kč 

Měsíční cena nad 5 tis. 
ks KZ 

 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

15 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

4.1.3. Ceny za ostatní služby související s Logistikou KZ 

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

5.3.10 Služba Dodání KZ při opravě Jednotlivé služby  105,00 Kč Jednorázově  ks  

5.3.11 
Služba Dodání KZ současně se zřízením 
Jednotlivé služby 

105,00 Kč Jednorázově  ks  

5.3.14 
Služba Dodání a Instalace KZ současně se 
zřízením Jednotlivé služby 

355,00 Kč Jednorázově ks 

5.3.15 
Služba Dodání a Instalace KZ současně 
s odstraněním Poruchy Jednotlivé služby 

355,00 Kč Jednorázově Ks 

5.3.12 
Služba Instalace KZ současně se zřízením 
Jednotlivé služby 

290,00 Kč Jednorázově ks 

5.3.16 
Služba Instalace KZ současně s opravou 
Jednotlivé služby 

290,00 Kč Jednorázově ks 

5.3.17 
Služba Instalace 3Play současně se zřízením 
Jednotlivé služby 

660,00 Kč Jednorázově ks 

5.3.18 
Služba Instalace Chytrá domácnost (SmartHome) 
současně se zřízením Jednotlivé služby 

Individuálně Jednorázově ks 

5.3.19 
Služba Instalace Multimédia současně se zřízením 
Jednotlivé služby 

770,00 Kč Jednorázově ks 

5.3.20 Služba Dodání KZ – změna technologie 770,00 Kč Jednorázově ks 

5.3.21 Služba Svoz KZ při opravě Jednotlivé služby 110,00 Kč Jednorázově Ks 

5.3.22 Služba Instalace Speciálního KZ Individuálně Jednorázově ks 

5.3.23 Služba Dodání a Instalace Speciálního KZ Individuálně Jednorázově ks 

 



 

 SMLOUVA O PŘÍSTUPU K VEŘEJNÉ PEVNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTI VULA 

16 / 16 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

5 Ostatní ceny 

5.1.1. Cena za změnu Jednotlivé služby  

Kód 
položky 

Popis Cena  
Způsob 
účtování 

Měrná 
jednotka  

2.3.24 

Změna Jednotlivé služby, zejména změna varianty 
Jednotlivé služby, úprava nastavení a technických 
parametrů s výjimkou případů uvedených 
v ustanoveních 1.1.6 a 2.3.21, s výjimkou změny 
Služby Připojení z Přípojka STANDARD nebo z 
Přípojka PREMIUM na Přípojka SUPERFAST, 
nebo z Přípojka STANDARD na Přípojka 
PREMIUM a s výjimkou změny Služby Přístupu na 
Službu Přístupu s vyšší přenosovou rychlostí. 

25,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

2.3.25 

Změna Jednotlivé služby, zejména změna varianty 
Jednotlivé služby, úprava nastavení a technických 
parametrů s výjimkou případů uvedených 
v ustanoveních 1.1.6 a 2.3.21, je-li součástí plnění 
výjezd technika, s výjimkou změny Služby 
Připojení z Přípojka STANDARD nebo z Přípojka 
PREMIUM na Přípojka SUPERFAST, nebo z 
Přípojka STANDARD na Přípojka PREMIUM a 
s výjimkou změny Služby Přístupu na Službu 
Přístupu s vyšší přenosovou rychlostí. 

250,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
Ks 

2.3.21 
Objednávka změny Služby Přístupu na Službu 
Přístupu s nižší přenosovou rychlostí 

25,00 Kč 
Jednorázová 

platba  
ks 

 

6 Společné ustanovení 

Všechny ceny jsou uvedeny ve výši bez DPH. 

 

 


